



POWIAT GÓROWSKI

ul. Mickiewicza 1 , 56-200 Góra

tel.: 65 544 39 00

email: sekretariat@powiatgora.pl

POWIAT GÓROWSKI

56-200 Góra, ul. Mickiewicza 1
tel. 65-544-39-00 fax 65-543-35-11
NIP 6931957453 Regon: 411050468

ZP.272.24.2023

Góra, dnia 05.01.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1081D w m. Gola Górowska w zakresie budowy chodnika”.

Zamawiający, Powiat Górowski działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i dokonuje zmiany.

1. Prosimy o załączenie do dokumentacji przekroju podłużnego przebudowywanego odcinka drogi.

Odpowiedź

Ad.1 Projekt zagospodarowania terenu nie obejmuje wykonania przekroju podłużnego, rzędne projektowe oznaczono na Planie Zagospodarowania Terenu.

2. W przedmiarze wskazano wykonanie 27 studni, a dokumentacja przewiduje wykonanie 22 studni. Prosimy o wskazanie właściwej ilości przewidzianej do wykonania w ramach tego zadania.

Odpowiedź

Ad. 2 Należy złożyć ofertę na ilość studni określoną w przedmiarze.

3. W przedmiarze wskazano wykonanie 27 wpustów, a dokumentacja przewiduje wykonanie 54 wpustów. Prosimy o wskazanie właściwej ilości przewidzianej do wykonania w ramach tego zadania.

Odpowiedź

Ad.3 Zakres postępowania przetargowego obejmuje tylko wykonanie wpustów po stronie wybudowanego krawężnika i chodnika. Ofertę należy złożyć zgodnie z przedmiarem

4. Prosimy o załączenie do dokumentacji TOR i SOR na przebudowywanym odcinku.

Odpowiedź

Ad. 4 Dokumentację TOR Wykonawca opracuje we własnym zakresie po przedstawieniu Zamawiającemu etapowości robót. SOR w załączeniu.

5. Przedmiar przewiduje wymianę 5 znaków oznakowania pionowego. Prosimy o wskazanie znaków do wymiany.

Odpowiedź

Ad.5 Zgodnie z SOR znaki do wymiany to D1 – 2 szt. B-33 – 2 szt. A-7 – 1 szt.

6. PZT przewiduje wykonanie oznakowania poziomego, które nie ujęto w przedmiarze. Czy wykonanie go wchodzi w zakres prac?

Odpowiedź

Ad.6 Zakres oznakowania poziomego nie jest przewidziany na tym ETAPIE realizacji robót.

7. W projekcie przewidziano wymianę 2084 m krawężników, a w przedmiarze wskazano tylko 1084m. Prosimy o wskazanie właściwej ilości przewidzianej do wykonania w ramach tego zadania.

Mickiewicza 63, 67-200 Głogów, tel. 76 833 34 34; 76 834 25 67 fax: 76 834 06 83 NIP 693-19-39-082, REGON 390768960, KRS 0000055049, Nr BDO 000140620.

Odpowiedź

Ad.7 Ofertę złożyć zgodnie z przedmiarem robót. Krawężnik będzie ułożony tylko po jednej stronie jezdni – po stronie chodnika. Pozostała część przewidziana jest na postępowaniu w ETAPIE II.

8. Projekt przewiduje remont nawierzchni nawrotki wraz z przystankiem autobusowym i wiatą przystankową. Czy zakres robót przewiduje wykonanie remontu nawierzchni nawrotki wraz z przystankiem autobusowym, wiatą przystankową i terenem zielonym?

Odpowiedź

Ad. 8 Postępowanie przetargowe nie obejmuje tego zakresu robót.

9. W związku z budową kanalizacji deszczowej prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie przewiduje wykonania nawierzchni bitumicznej na całej powierzchni drogi zgodnie z załączonym projektem ani jej odtworzenia.

Odpowiedź

Ad.9 Postępowanie przetargowe nie przewiduje wykonania nowej nawierzchni jezdni na całej szerokości. Postępowanie obejmuje odtworzenie części jezdni po wykonaniu kanalizacji deszczowej – poz. 35 przedmiaru robót.

10. W projekcie na wysokości 0+395 jest opis wylotu. Prosimy o zaznaczenie miejsca jego położenia i podanie rzędnej oraz aktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedź

Ad. 10 Na Planie PZT został pozostawiony omyłkowo opis wylot kd. W tym miejscu wylotu brak

11. Prosimy o podanie dokładnej specyfikacji aktywnych znaków pionowych umiejscowionych przy wyniesionym przejściu dla pieszych.

Odpowiedź

Ad.11 Znaki aktywne nie są objęte tym postępowaniem przetargowym.

12. Czy wyniesione przejście dla pieszych ma być wykonane zgodnie z przekrojem poprzecznym, czy z PZT?

Odpowiedź

Ad.12 Wyniesione przejście dla pieszych będzie realizowane na ETAPIE 2 . Bieżące postępowanie przetargowe dotyczy chodnika i zjazdów do posesji.

13. Na załączonym PZT z trasą projektowanego chodnika kolidują drzewa. Czy Zamawiający dysponuje zgodą na ich wycinkę?

Odpowiedź

Ad.13 Drzewa które będą kolidowały na Etapie realizacji prac budowlanych Zamawiający wystąpi o wydanie decyzji na ich wycinkę. W chwili obecnej taka decyzja nie występuje.

14. Na trasie projektowanego chodnika znajdują się urządzenia obce. Prosimy o podanie zakresu prac i podanie dokładnej ich ilości.

Odpowiedź

Ad.14 Inwestor zaleca Oferentom przeprowadzenie wizji lokalnej celem szczegółowego zapoznania się z terenem budowy. Zamawiający nie posiada szczegółowych danych odnośnie urządzeń obcych w pasie chodnika. Zakres uzbrojenia terenu obejmuje mapa zasadnicza.

15. W zakresie Zamawiający przewidział rozbiórkę – przestawienie ogrodzenia. Prosimy o wskazanie materiału z jakiego wykonane jest to ogrodzenie.

Odpowiedź

Ad.15 Inwestor zaleca Oferentom przeprowadzenie wizji lokalnej celem szczegółowego zapoznania się z terenem budowy. Zamawiający podał zakres przestawienia ogrodzenia na Planie Zagospodarowania Terenu.

16. W podrozdziale 2.2 Roboty ziemne związane z budową kanalizacji deszczowej , poz. 20, KNNR 01-0605-01 informuje nas o konieczności odwadniania wykopów za pomocą igłofiltrów w ilości 200 szt. W związku z powyższym prosimy o informację jaki jest przewidywany czas pracy agregatów pompowych, a także o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dotyczącą czasu pracy pomp.

Odpowiedź

Wykonawca na bazie załączonych badań gruntowych winien sam oszacować konieczny czas pracy pomp przy odwodnieniu wykopów.

Czas pracy pomp uzależniony jest od ich wydajności więc Zamawiający zostawia w tej materii dowolność wyboru rodzaju pomp.

Ilość zastosowanych igłofiltrów jest orientacyjna , a przy odcinkowym wykonaniu kanalizacji zastosowane uprzednio igłofiltry będą wykorzystane na następnych odcinkach.

Pozycja 25 i 26 kosztorysu ofertowego zakłada odwodnienie wykopów poprzez pompowanie wody.

17. Proszę sprecyzować jak rozumieć warunek o należytych wykonaniu robót? Czy mają to być dwa zamówienia za łączną kwotę minimum 1000000 zł czy dwa zamówienia po 1000000 zł każde czyli za łączną kwotę 2000000 zł ?

Odpowiedź

Ad.17 Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 2 zamówienia polegające na wykonanie budowy, przebudowy, rozbudowy dróg, wykonania powierzchniowego utrwalenia nawierzchnia jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 1 zamówienie o wartości minimum 1 000 000,00zł , porównywalne z robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot zamówienia, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty - **załącznik nr 6 do**

18.Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnej w tym kosztorysu do przetargu (rozszerzenie pliku .ath lub .kst)

Odpowiedź.

Ad.18 W załączeniu przesyłamy kpl. załączników w wersji edytowalnej.

Z up. STAROSTY

Andrzej Rogala
WICESTAROSTA

Sporządził:
A.Rybak